様式第４号（第９条関係）

（指定管理者）

申請者 住所

氏名

電話

利用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

越後妻有文化ホール利用料還付申請書

令和　　年　　月　　日

利用許可番号 段ホ第　　　　号

ＳＯメンテナンス株式会社　様

還 付 の 方 法
　□　現金

　□　振込　　　　（※詳細は振込先）

金 融 機 関 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

振込先

本 店 ・ 支 店 名

利 用 料 の 額

納 入 済 利 用 料 の 額

還 付 率

還 付 請 求 の 額

種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

□　普通 □　当座

※　該当する項目の□に✔をしてください。

申 請 事 由

利用許可日

（　　　－　　　－　　　）

㊞

備　考